АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.07.2014 № 79 -п

	Об отмене муниципальных целевых программ

	В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующими муниципальными правовыми актами, в связи с утверждением новых программ, руководствуясь Уставом Палехского городского поселения Администрация Палехского городского поселения
                              п о с т а н о в л я е т:
1.​ Отменить муниципальную целевую программу «Пожарная безопасность на территории Палехского городского поселения на 2012 – 2014 годы», утверждённую постановлением Главы Администрации Палехского городского поселения от 07.12.2011 № 145.

2.  Отменить муниципальную целевую программу «Благоустройство», утверждённую постановлением Главы Администрации Палехского городского поселения от 15.03.2012 № 30.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Палехского городского поселения.

	Глава Администрации

Палехского городского поселения

	Е.Н. Белов

PAGE